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4) Dagen

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

20.07.-27.07.

€4.433

4) Dagen

101352
Katamaran
Excess 11 Whispering Breeze

Tirkei / Fethiye
2021

4(4)

€ 4.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Excess 11 Whispering Breeze

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini,

General: 1 Skipperkabine und Toilette auf der Vorderseite, 1
x Elektrische Winde, 100 m x 10 mm Ankerkette, 2
Lenkrader, 2x Raymarine i70s Anzeigen, 2x Raymarine p70
Autopilot, 2xElektrische Marine-Toilette, 4+1xLiifter, Axiom 7
Chatter Plotter, Backofen x2, Badekissen fiir die Sonne,
Bilgenpumpe - elektrisch, Bootsmannstuhl, Cockpit/Heck,
Cockpitbeleuchtung, Cockpitkissen, Cockpittisch,
Decksdusche, DSC-Station, Elektrische 1000W Winde
(Ankerwinde), Erste-Hilfe-Kasten, Fender, Feuerldscher,
Gangway, Kompass, Navigation (Seekarten) und nautischer
Fiihrer, Nebelhorn, Notpinne, Notsignale, Plattform,
Radarreflektor, RAYMARINE GPS, Raymarine Ray90 UKW-
Funkgerat, Rettungsinsel, Rettungsring + Blinklicht,
Rettungswesten, Saildrive, Schwimmwesten, Lifebelts
(Sicherheitsgurte), Warmwasser, Webasto(Heizung),
Wind/Geschwindigkeit/Tiefenmesser,

Inverter: 2500W Wechselrichter,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

Preis pro Woche / Saison 2024

27.07.-03.08.
€5.167

10.08.-17.08.

€5.596

07.09. - 14.09.

€5.385

05.10.-12.10.

€4.750

02.11.-09.11.

€2.955

28.12.-03.01.

€6.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

17.08. - 24.08.
€5.499

14.09. - 21.09.
€5.394

12.10.-19.10.
€4.471

09.11.-16.11.
€2.668

03.08.-10.08.
€5.021
24.08.-31.08. 31.08. - 07.09.
€5.347 €4.814
21.09. - 28.09. 28.09. - 05.10.
€5.196 €4.795
19.10. - 26.10. 26.10.-02.11.
€4.411 €3.414
16.11.-23.11. 23.11.-28.12.
€2.466 €2.465

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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